Er
st
el
lu
ng
sd
at
um
: A
pr
il
17
, 2
02
3
SKU Größe EUR Größe US Größe UK GTIN Anzahl der
Paare pro Karton
Umverpackung
Länge (mm)
Umverpackung
Breite (mm)
Umverpackung
Höhe (mm)
Paare / Palette Palettenhöhe
(m)
NB2HD01.35 35 2 8713197371809 6 524 396 283 144
NB2HD01.36 36 3 8713197371816 6 524 396 283 144
NB2HD01.37 37 4 8713197371823 6 524 396 283 144
NB2HD01.38 38 5 8713197371830 6 584 396 298 144
NB2HD01.39 39 6 8713197371847 6 584 396 298 144
NB2HD01.40 40 6½ 8713197371854 6 584 396 298 144
NB2HD01.41 41 7 8713197371861 6 584 396 298 144
NB2HD01.42 42 8 8713197371878 6 584 396 318 120
NB2HD01.43 43 9 8713197371885 6 584 396 318 120
NB2HD01.44 44 10 8713197371892 6 590 440 360 108
NB2HD01.45 45 10½ 8713197371908 6 590 440 360 108
NB2HD01.46 46 11 8713197371915 6 590 440 360 108
NB2HD01.47 47 12 8713197371922 5 590 440 360 90
NB2HD01.48 48 13 8713197371939 5 590 440 360 90
Schutz & Komfort
Zehenschutzkappe Stahl
Zwischensohle Stahl
Ölbeständige Sohle Ja